










24

La machine doit être sur une surface
plane et solide.

En tenant fermement la poignée prin-
cipale tournez le levier, A, sens ho-
raire, pour dégager la traverse, B.

Abaissez lentement la machine – le
support va glisser vers l’avant, C, et la
machine prendra position.

Tenez le support principale, E, et en
utilisant les roues, comme pivot, levez
et poussez la scie vers l’avant jusqu'à
la position verticale, D.

Tirez la barrure, F, pour plier le support
de soutien, G, jusqu'à ce qu’il s’ap-
puie sur la traverse avant. Poussez la
barrure en position «barré» pour fixer
le support en position de rangement.

Le résultat final devrait ressembler à
l’image illustrée ci-haut.

INSTRUCTIONS POUR REPLIER LE SUPPORT (50-090RK SEULEMENT)

A

B
C

D E F

G

Ensemble de sécurité,
#99-400
Comprend: 2 poussoirs,
1 bloc-poussoir avec base
en caoutchouc et une
planche en biseau en
bois massif aux abords
amincis pour une
alimentation et une manu-
tention plus sécuritaire des
matériaux.

Coquilles antibruit
électroniques
#99-200
Elles réduisent le bruit de
manière très efficace, pro-
tégeant vos oreilles durant
l'utilisation d'outils
électriques.

Capteur de poussière
Nous disposons d'une
grande variété de capteurs
de poussières pour répondre
à tous vos besoins d'atelier.
Les capteurs de poussières
contribuent à maintenir un
milieu de travail plus propre
et plus sain.

ACCESSOIRES OPTIONNELS RECOMMANDÉS
Nous offrons une grande variété de produits pour vous aider à augmenter votre productivité, votre efficacité et
votre sécurité lors de l'utilisation de votre scie. Voici un bref aperçu des accessoires en vente chez votre distri-
buteur local General® International.

Pour plus d’information sur nos produits, visitez notre site internet: www.general.ca

Plaque d’insertion DADO sans
dégagement - #50-230R
Pour utilisation avec des lames
dado d’une épaisseur max.
de 13/16".

Passe-Lame sans dégagement #50-020R
Élimine l'espace entre la lame et l'encart afin
de réduire les déchirures et la poussière
en suspension dans l'air. Relevez
la lame dans l'encart et

coupez jusqu'au trait de scie.



26

28

1

27

9

8

17

16

18

16

16

17

33

20
21

19

23

15

22

24

8

25

30

29

2

8

12

10

4

3

5

34

14

13
36

34

35

31

8

12

10

32

7

6

25

MACHINE



LISTE DE PIÈCES
50-090R

N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50090-01 TABLE DE RALLONGE 2
2 50090R-01 TABLE 1
3 50090-02 PLAQUE D’INSERTION EN PLASTIQUE (ALIGN-A-CUT) 1
4 50090R-03 BOUTON FIXE 1
5 50090-05 VIS DE RÉGLAGE M8 X 1.25P X 20 2
6 50090R-04 VIS DE RÉGLAGE M5 X 0.8P X 12 4
7 50090R-05 INSERTION 1
8 50090-08 RONDELLE RESSORT 8.2 X 15.4 9
9 50090-09 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 20 1
10 50090R-06 TOURILLON 2
12 50090-12 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 25 5
13 50090R-07 ÉCROU DE VEROUILLAGE M5 X 0.8P/(8B X 6H) 2
14 50090-14 SUPPORT DE MONTAGE 1
15 50090-15 SUPPORT DE MONTAGE 1
16 50090-16 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 12/(13B X 6.5H) 6
17 50090-17 SUPPORT DE RANGEMENT (GUIDE À REFENDRE) 2
18 50090-18 SUPPORT DE RANGEMENT (GUIDE À ONGLET) 2
19 50090R-08 CAIBNET 1
20 50090-20 ÉCHELLE DES ANGLES DE COUPE 1
21 50090-21 PHILLIPS HEAD SCREW M4 X 0.7P X 12 2
22 50090-22 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 16 3
23 50090R-09 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4.5 X 1.81P X 9 4
24 50090R-10 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 12 4
25 50090R-11 VIS MÈRE 1
26 50090-26 VOLANT ASSEMBLÉ 1
27 50090-27 RONDELLE RESSORT 5.1 X 9.3 1
28 50090-28 VIS D’ASSEMBLAGE M5 X 0.8P X 12 1
29 50090R-12 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 10 4
30 50090-30 COUVERCLE DU MOTEUR 1
31 50090-170 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2.0T 3
32 50090R-13 BOULON À ÉPAULEMENT 1
33 50090R-14 SUPPORT EN "L" 2
34 50090R-15 SERRE-CÂBLE 2
35 50090R-16 RIVET 2
36 50090R-17 RACCORD DE FILS SB8R-1 1

M
AC

HI
NE

REF.
DIAGRAMME

26

NOTES



38
42

40
39

37

41

33

34

29
31

32
30

35
33

28
27

39

36

26

6

23

2

22

6

4
17

18

21
20

19

20

3

5

8

7
8-3

10

2

2

15

25
16

24

16

7

11

13

3

14

12
7

2

1

8-2

8-1

5

44
45

46

56

49 58

54
55

47
43

48

53

50

52

60

27

GUIDE À REFENDRE ET RAILS ASSEMBLÉ



28

LISTE DE PIÈCES
50-090R

PN0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50221-34 GUIDE À REFENDRE COMPLET 1
2 50221-35 CAPUCHON DU GUIDE 4
3 50221-36 PLAQUE DE CONNECTION 2
4 50090R-18 VIS À TÊTE HEXAGONALE M6 X 1.0P X 45 1
5 50221-38 PLAQUE DE VEROUILLAGE 1
6 50221-39 COUSSINET EN PLASTIQUE (GLISSIÈRE) 1
7 50221-40 VIS 6
8 50221-41 POINTEUR ASSEMBLÉ 2
8-1 50090R-19 POINTEUR 2
8-2 50090R-20 PLAQUE DE FIXATION 2
8-3 50090R-21 VIS À TÊTE CRUCIFORME M3 X 1.06P X 6 4
10 50090R-22 VIS À TÊTE CRUCIFORME M6 X 1.0P X 6 4
11 50221-44 FENCE BODY 1
12 50221-45 VIS À TÊTE HEXAGONALE M6 X 1.0P (10B X 5H) 1
13 50221-46 ADJUST FEET 1
14 50221-47 VIS À TÊTE HEXAGONALE M8 X 1.25P (13B X 6.5H) 6
15 50090R-23 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2 6
16 50221-49 VIS DE RÉGLAGE EN PLASTIQUE 2
17 50221-50 VIS À TÊTE HEXAGONALE M10 X 1.5P X 50 1
18 50221-51 POIGNÉE 1
19 50221-52 ARBRE EXCENTRIQUE 1
20 50221-53 COUSSINET EN PLASTIQUE (GLISSIÈRE) 2
21 50090R-24 VIS À TÊTE CRUCIFORME M6 X 1.0P X 8 2
22 50221-55 PLAQUE DE RETENUE COULISSANTE 1
23 50221-56 CONTRE-ÉCROU M10 X 1.5P (17B X 12H) 1
24 50221-57 CONTRE-ÉCROU M6 X 1.0P (10B X 7H) 1
25 50090R-25 VIS DE RÉGLAGE M6 X 1.0P X 6 2
26 50221-59 RAILS AVANT COMPLET 1
27 50221-60 RONDELLE RESSORT 8.2 X 15.4 6
28 50221-61 VIS (RAILS AVANT) 6
29 50221-62 RAIL AVANT (GAUCHE) 1
30 50221-63 RAIL AVANT (DROIT) 1
31 50221-64 ÉCHELLE GRADUÉE DE GAUCHE 0"~12" 1
32 50221-65 ÉCHELLE GRADUÉE DE DROITE 0"~36" 1
33 50221-66 VIS AUTO-PERÇEUSE M4 X 1.59P X 12 4
34 50221-67 CAPUCHON DU RAIL AVANT DE GAUCHE 1
35 50221-68 CAPUCHON DU RAIL AVANT DE DROITE 1
36 50221-69 GOUPILLE 2
37 50221-70 RAILS ARRIÈRE COMPLET FOR 50-220R 1
38 50221-71 VIS D’ASSEMBLAGE M8 X 1.25P X 20/8.2 X 15.4 6
39 50221-72 ÉCROU M8 X 1.25P (12B X 6.5H) 12
40 50221-73 RONDELLE PLATE 8.5 X 19 X 2.0T 6
41 50221-74 RAIL ARRIÈRE (GAUCHE) 1
42 50221-75 RAIL ARRIÈRE (DROIT) 1
43 50221-76 INTERRUPTEUR COMPLET 35A X 120V 1
44 50220-44A VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 25 2
45 50220-50 VIS À TÊTE HEXAGONALE M4 X 0.7P (7B X 3.2H) 2
46 50220-52 COUSSINET EN PLASTIQUE (GLISSIÈRE) 1
47 50221-77 COUVERCLE DE L’INTERRUPTEUR 1
48 50220-47A INTERRUPTEUR «ON - OFF» 1
49 50220-46A BOÎTIER DE L’INTERRUPTEUR 1
50 50221-78 RACCORD DE FILS SB8R-3 2
53 50221-81 FILS ÉLECTRIQUE AVEC PRISE SJT14AWG X 3C X 2000MM 1
52 50221-80 FILS ÉLECTRIQUE 1
54 50221-82 RONDELLE DENTELÉE 4.3 X 8.5 (BW-4) 2
55 50221-83 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 10 2
56 50221-84 PLAQUE DE L’INTERRUPTEUR 1
57 50220-110 ÉCROU DE VEROUILLAGE M6 X 1.0P (10B X 7H) 2
58 50221-85 BOULON À TÊTE HEXAGONALE M6 X 1.0P X 16 2
60 50221-179 RONDELLE PLATE 6.7 X 16 X 1T 2

GU
ID

EÀ
RE

FE
ND

RE
ET

RA
IL
S
AS

SE
M
BL

É

REF.
DIAGRAMME



29

30

29

28

81

80

79

78

77

76

27

18

19

3

8

17

16

26

24

25

23

21

15

20

4

5

7

12

11

13

1

2

22

58

56

54

57

13

31

32

49

39

55

53

6

40

46

47

48

9

35

35

10

14

63

38

42

41

43

50

51

10

52

62

66

65

75

74

69

68

67

70

71

72

73

52

63

45

33

37

15

36

44

34
61

60

59

64

MÉCANISME D’INCLINAISON

LISTE DE PIÈCES
50-090R

N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50090R-26 COURROIE 735LI-13X 1
2 50090R-27 COURROIE 125J-6 1
3 50090R-28 POULIE 1
4 50090-100 CIRCLIP STW-15 1
5 50090-101 COUSSINET 6002-2NSE 2
6 50090R-31 RONDELLE PLATE 6.4 X 20 X 3.0T 1
7 50090R-29 ARBRE (LONG) 1
8 50090R-30 ENGRENAGE DE L’ARBRE 1
9 50090R-31 VIS DE RÉGLAGE M6 X 1.0P X 10 2
10 50090R-47 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M6 X 1.0P X 20 3
11 50090R-32 POULIE 1
12 50090R-33 RONDELLE PLATE 15.5 X 21 X 0.8 1
13 50090-109 COUSSINET 6202-2NSE 2
14 50090R-48 PLAQUE FIXE 1
15 50090R-36 RONDELLE PLATE 8.2 X 22 X 3.0T 2
16 50090-112 RESSORT 1
17 50090-113 POIGNÉE 1
18 50090-114 ARBRE DE VEROUILLAGE 1
19 50090-115 CIRCLIP ETW-8 1
20 50090-116 ARBRE GUIDE 1
21 50090R-37 CIRCLIP RTW-24 1

M
ÉCANISM

ED’INCLINAISON

REF.
DIAGRAMME



30

LISTE DE PIÈCES
50-090R

N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

22 50090-118 RONDELLE ONDULÉE WW-16 1
23 50090-119 ANNEAU O P12 2
24 50090-120 CIRCLIP ETW-12 2
25 50090-121 ARBRE D’ÉLÉVATION 1
26 50090-122 SUPPORT DE MONTAGE 1
27 50090R-38 VIS À TÊTE ALLEN M5 X 0.8P X 12 2
28 50090-124 COLLET D’ESPACEMENT 1
29 50090-125 VOLANT 1
30 50090-126 BOUTON DE VEROUILLAGE 1
31 50090R-35 ARBRE 1
32 50090R-34 CLÉ 5 x 5 X 18 1
33 50090-129 ÉCROU DE VEROUILLAGE M10 X 1.5P (17B X 12H) 1
34 50090R-43 RONDELLE PLATE 10 X 25 X 3.0T 1
35 50090R-49 VIS À TÊTE CACHÉE M6 X 1.0P X 12 4
36 50090R-46 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M8 X 1.25P X 20 8
37 50221-60 RONDELLE RESSORT 8.2 X 15.4 8
38 50090R-50 PLAQUE FIXE 1
39 50090-135 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M6 X 1.0P X 40 1
40 50090-136 RESSORT 1
41 50090R-51 VIS D’ASSEMBLAGE M8 X 1.25P X 50 1
42 50090R-52 BAGUE 1
43 50090R-53 PLAQUE DE RACCORD 1
44 50090-140 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M10 X 1.5P X 80 1
45 50090R-44 MOTEUR 1.5HP X 110/220V X 60HZ X 1PH X 13/6.5A 1
46 50090-142 RONDELLE À BRIDE 1
47 50090-143 ÉCROU DE L’ARBRE TW5/8"-12 1
48 50090R-41 CHUTE À POUSSIÈRE 1
49 50090R-42 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 30 4
50 50090R-54 BAGUE 1
51 50090R-55 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M5 X 0.8P X 12 1
52 50090R-56 RONDELLE PLATE 6.7 X 16 X 2.0T 3
53 50090R-40 MÉCANISME D’INCLINAISON 1
54 50090-150 RONDELLE PLATE 6.3 X 13 X 1.0T 2
55 50090R-24 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 12 4
56 50090R-39 POINTER BRACKET 1
57 50090-153 POINTEUR 1
58 50090-154 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 8/4 X 10 X 0.8T 1
59 50090R-45 POULIE 1
60 50090-156 VIS DE RÉGLAGE M6 X 1.0P X 12 2
61 50090-157 CLÉ 5 X 5 X 22 1
62 50090R-57 PLAQUE SUPPORT 1
63 50090R-58 ÉCROU DE VEROUILLAGE M6 X 1.0P (10B X 7H) 3
64 50221-208 COUTEAU DIVISEUR ASSEMBLÉ 1
65 50221-209 PLAQUE DE MONTAGE 1
66 50221-210 VIS D’ASSEMBLAGE 2
67 50221-211 RESSORT 1
68 50221-212 VIS DE RÉGLAGE 1
69 50221-213 SUPPORT DE MONTAGE 1
70 50221-214 COUTEAU DIVISEUR 1
71 50221-215 VIS DE RÉGLAGE M5 X 0.8P X 8 4
72 50221-216 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 16 2
73 50221-217 BOUTON 1
74 50221-218 RONDELLE DE VEROUILLAGE 5.1 X 9.3 1
75 50221-219 VIS D’ASSEMBLAGE M5 X 0.8P X 12 1
76 50221-220 POUSSOIR 1
77 50221-32 CLÉ ALLEN 2.5 MM 1
78 50090R-59 CLÉ ALLEN 4 MM 1
79 50221-32A CLÉ ALLEN 6 MM 1
80 50221-31 CLÉ OUVERTE 12 X 14 1
81 50221-33 CLÉ D’AXE 2

M
ÉC

AN
IS

M
ED

’IN
CL

IN
AI

SO
N

REF.
DIAGRAMME



31

3

2

28
6

8
7

5

12

4

3

4

3

30

14

4

27

24
23

22

19

16

20

21

17

18

25

26

15

13

11

10

9
7

28

29

1

PROTÈGE-LAME

LISTE DE PIÈCES
50-090R

N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50221-180 DIVISEUR / PROTÈGE-LAME ASSEMBLÉ TH25 1
2 50221-181 GARDE INFÉRIEUR GAUCHE 1
3 50221-182 ÉCROU DE VEROUILLAGE M5 X 0.8P(8B X 6H) 4
4 50221-183 BOULON M5 X 0.8P X 15 4
5 50221-184 GARDE SUPÉRIEUR GAUCHE 1
6 50221-185 GOUPILLE DE PIVOT 1
7 50221-186 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 6 4
8 50221-187 BOUTON 1
9 50221-188 PLAQUE DE CONNECTION 1
10 50221-189 SUPPORT DE MONTAGE GAUCHE 2
11 50221-190 SUPPORT DE MONTAGE DROITE 2
12 50221-191 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 10 2
13 50221-192 GOUPILLE 2
14 50221-193 GARDE SUPÉRIEUR DROIT 1
15 50221-194 GARDE INFÉRIEUR DROIT 1
16 50221-162 CIRCLIP SPN-4 1
17 50221-195 DOIGTS ANTI-RETOUR GAUCHE 1
18 50221-164 RESSORT 1
19 50221-165 BLOC PIVOTANT 1
20 50221-166 GOUPILLE DE PIVOT 1
21 50221-158 GOUPILLE DE PIVOT 1
22 50221-159 RESSORT 1
23 50221-160 CIRCLIP ETW-7 1
24 50221-168 RESSORT 1
25 50221-196 DOIGTS ANTI-RETOUR DROIT 1
26 50221-170 GOUPILLE DE CONNECTION 1
27 50221-196 DIVISEUR 1
28 50221-197 ANNEAU O P3 4
29 50221-198 ÉTIQUETTE D’AVERTISSEMENT 1
30 50221-199 ÉTIQUETTE D’AVERTISSEMENT 1

PROTÈGE-LAM
E

REF.
DIAGRAMME



32

3

9

7

10

7

6

8

4

5

12

11

15

2

13

14

1

GUIDE À ONGLETS

LISTE DE PIÈCE
50-090R

N0. PIÈCE DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50221-173 GUIDE À ONGLETS COMPLET
2 50090-169 POIGNÉE 1
3 50090-170 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2.0T 1
4 50090-171 CORPS DU GUIDE À ONGLETS 1
5 50090-172 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 20 3
6 50090-173 ÉCROU M4 X 0.7P(7B X 3.2H) 3
7 50090-174 VIS À TÊTE CRUCIFORME M5 X 0.8P X 10 3
8 50090-175 POINTEUR 1
9 50090-176 BLOC 1
10 50090-177 TIGE 1
11 50090-178 VIS 1
12 50090-179 GUIDE 1
13 50090-180 PLAQUE DU GUIDE 1
14 50090-181 VIS À TÊTE CRUCIFORME M6 X 1.0P X 8 1
15 50090-182 ÉTIQUETTE DE L'NDICATEUR D'ANGLE 1

GU
ID

EÀ
ON

GL
ET

S

REF.
DIAGRAMME



33

A

1415
11 9

17

23

15

22

8
19

13

16

29

5

5

28

15
18 26

25
24

19

27
15

19
15

6

6

2
10

CA

21

7
8

9

B D

5

4

1
3

1
3

12
11 13

E

15
H

5
19

F

19
5

15

1410

9
8

7

2

15

J

18
17

16

B

39

54

37
38

61
39

3
49

66

2

35

15

C
15

15

19
60

19

15

58

43
44

53

45

H64
20

52
3

3

35

E

56
5919

15

59

62
58

57

55
33

34

43

19
15

48
5133

34 47
46

50
19

31
30 32

65
267

3

44

3

F

35 38

3
65

37

40

D

62

33
34

57

55

J

36
33

13
41

36

42

33
36

43

43

41
13

36
42

LISTE DE PIÈCES
50-095

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

1 50095-183 340077-000 ROUE 2
2 50095-184 006001-090 RONDELLE PLATE 12.2 X 22 X 2.0T 4
3 50095-185 010207-000 CIRCLIP ETW-10 8
4 50095-186 360536-901 ESSIEU 1
5 50095-187 250519-615 EMBOUT 8
6 50095-188 171698-008 PATTE DE SUPPORT 2
7 50095-189 000002-314 BOULON HEXAGONAL M6 X 1.0P X 75 4

REF
DIAGRAMME

SUPPORT PLIANT # 50-095 (50-090RK SEULEMENT)



34

LISTE DE PIÈCES
50-095

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

8 50095-190 006001-029 RONDELLE PLATE 6.5 X 23 X 3.0T 8
9 50095-191 340007-615 BLOC 4
10 50095-192 008311-100 ÉCROU ANTI-BRANLANT M12 X 1.75P 2
11 50095-193 000002-313 BOULON HEXAGONAL M6 X 1.0P X 70 2
12 50095-194 171699-008 SUPPORT PRINCIPAL 1
13 50095-195 006001-053 RONDELLE PLATE 8.5 X 19 X 2.0T 4
14 50095-196 000003-316 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 60 2
15 50095-197 006001-036 RONDELLE PLATE 6.7 X 19 X 2.0T 26
16 50095-198 000002-312 BOULON HEXAGONAL M6 X 1.0P X 55 2
17 50095-199 000002-309 BOULON HEXAGONAL M6 X 1.0P X 50 6
18 50095-200 171700-008 PLAQUE DE SUPPORT 2
19 50095-201 008304-100 ÉCROU ANTI-BRANLANT M6 X 1.0P 18
20 50095-202 570411-000 PLAQUE D'IDENTIFICATION 1
21 50095-203 360534-901 ESPACEUR 4
22 50095-204 230156-615 POIGNÉE 22 X 1/4"-20NC 1
23 50095-205 380085-901 PLAQUE RESSORT 1
24 50095-206 280010-000 RESSORT 1
25 50095-207 360033-901 TIGE DE VERROUILLAGE 1
26 50095-208 171701-008 PLAQUE 1
27 50095-209 009011-100 ÉCROU HEXAGONAL 1/2"-12NC 1
28 50095-210 171702-008 SUPPORT DE SOUTIEN 1
29 50095-211 000002-308 BOULON HEXAGONAL M6 X 1.0P X 45 2
30 50095-212 000103-109 VIS À TÊTE HEXAGONALE M6 X 1.0P X 30 2
31 50095-213 250024-615 POIGNÉE 1
32 50095-214 171703-008 APPUI GAUCHE 1
33 50095-215 008006-100 ÉCROU HEXAGONAL M8 X 1.25P 12
34 50095-216 006001-046 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 1.5T 8
35 50095-217 001001-101 BOULON M8 X 1.25P X 16 8
36 50095-218 006001-049 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2.0T 8
37 50095-219 030119-000 ROULEMENT À BILLES 605ZZ 2
38 50095-220 006001-127 RONDELLE PLATE 2
39 50095-221 000001-102 BOULON HEXAGONAL M5 X 0.8P X 16 2
40 50095-222 171704-008 APPUI ARRIÈRE 1
41 50095-223 000003-320 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 65 2
42 50095-224 000003-104 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 20 4
43 50095-225 008306-100 ÉCROU ANTI-BRANLANT M8 X 1.25P 4
44 50095-226 230108-000 CYLINDRE AMORTISSEUR 2
45 50095-227 360551-901 ESPACEUR 2
46 50095-228 360540-901 TIGE 1
47 50095-229 001902-102 VIS DE RÉGLAGE M6 X 1.0P X 8 1
48 50095-230 380457-901 ESPACEUR 1
49 50095-231 002501-102 VIS À TÊTE CRUCIFORME M6 X 1.0P X 12L 1
50 50095-232 006304-100 RONDELLE RESSORT 6.5 X 12.8 2
51 50095-233 171705-008 PLAQUE 1
52 50095-234 000302-102 VIS À TÊTE CRUCIFORME M4 X 0.7P X 8 1
53 50095-235 280123-000 RESSORT 1
54 50095-236 171706-008 APPUI AVANT 1
55 50095-237 360543-901 ESPACEUR 2
56 50095-238 171708-008 APPUI DROIT 1
57 50095-239 360550-901 TIGE COULISSANTE 2
58 50095-240 006001-055 RONDELLE PLATE 8.5 X 22 X 2.0T 2
59 50095-241 000003-107 BOULON HEXAGONAL M8 X 1.25P X 35 2
60 50095-242 171707-008 SUPPORT COULISSANT 1
61 50095-243 250520-604 BARRURE DE LEVIER 1
62 50095-244 360580-901 ESPACEUR 2
63 50095-246 280129-000 RESSORT TORSION 1
64 50095-247 230120-000 RIVE 2
65 50095-248 360682-901 ARBRE 1
66 50095-249 000501-102 VIS PAPILLON M5 X 0.8P X 30 1
67 50095-250 360685-901 ESPACEUR 2

SU
PP

OR
T
PL

IA
NT

#
50

-0
95

REF
DIAGRAMME



35

4
8

2
3 4

11

3

2

6
5

11
12

4

10

1
9

8
1

2

6

5

7

12

A

SUPPORT À PATTES FIXES # 50-096
(50-090RC SEULEMENT)

LISTE DE PIÈCES
50-096

N0. PIÈCE N0. REF. DESCRIPTION SPÉCIFICATION QTÉ

A 50090R-60 SUPPORT COMPLET 1
1 50090R-61 000003-204 BOULON À TÊTE HEXAGONAL M8 X 1.25P X 20 4
2 50090R-62 006002-049 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2.0T 32
3 50090R-63 008006-200 ÉCROU HEXAGONAL M8 X 1.25P (13B X 6.5H) 28
4 50090R-64 001001-201 BOULON DE CARROSSERIE M8 X 1.25P X 16 24
5 50090R-65 008006-100 ÉCROU HEXAGONAL M8 X 1.25P (13B X 6.5H) 8
6 50090R-66 006001-049 RONDELLE PLATE 8.5 X 16 X 2.0T 8
7 50090R-67 230049-000 PIED DE NIVELLEMENT S20C+NBR 4
8 50090R-68 170928-000 ENTRETOISE SUPÉRIEURE (AVANT & ARRIÈRE) 2
9 50090R-69 171097-000 ENTRETOISE INFÉRIEURE (AVANT & ARRIÈRE) 2
10 50090R-70 170549-000 PATTE 14
11 50090R-71 170551-000 ENTRETOISE LATÉRALE SUPÉRIEURE 2
12 50090R-72 170552-000 ENTRETOISE LATÉRALE INFÉRIEURE 2

FIXED
LEG

SUPPORT

REF
DIAGRAMME



IMPORTANT: Lorsque vous commandez des pièces de remplacement, veuillez indiquer le numéro
du modèle de la machine ainsi que le numéro de pièce que vous pouvez facilement
repérer dans le présent manuel. Donnez une brève description de la pièce et
indiquez la quantité de chacun des items.

8360, Champ-d’Eau, Montréal (Québec)
Canada H1P 1Y3

Tél.: (514) 326-1161
Fax : (514) 326-5565 Pièces et Services

Fax : (514) 326-5555 Bureau des commandes
orderdesk@general.ca

www.general.ca

STOP

50-090RK

50-090RK




